

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE

KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V JIHLAVĚ

Tolstého 1914/15, 58601 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w

V Jihlavě dne 19. července 2022

Č.j.: KHSV/17824/2022/II/OPK/Sek
Sp. značka: S-KHSV/17824/2022
Vyřizuje: Mgr. Rudolf Sekava
Č.j. odesílatele: ---
Počet listů/příloh: 1/0

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen „KHS kraje Vysočina“) obdržela Vaši žádost ze dne 30. listopadu 2021, v níž podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), požadujete sdělení níže uvedených informací ohledně nákazy tetanu v Kraji Vysočina v roce 2022.

KHS kraje Vysočina posoudila Vaši výše uvedenou žádost a v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytuje Vámi požadované informace:

1. Můžete prosím potvrdit nákazu tetanem v Kraji Vysočina v roce 2022?

Ano, tato nákaza se v Kraji Vysočina objevila.

2. Jde o muže nebo ženu?

Jednalo se o ženu.

3. Jednalo se o dítě nebo dospělou osobu?

Jednalo se o dospělou osobu.

4. Bylo by možné sdělit o jaké zranění se jednalo?

Žena se při práci na zahradě poranila na bérce levé dolní končetiny.

5. Je možné sdělit očkovací stav této osoby?

Poslední očkování proti tetanu žena měla dne 30. 6. 2017. Název očkovací látky se nepodařilo zjistit.

6. Je známo, zda rána byla dezinfikována a čím?

Zda si ránu žena sama dezinfikovala se nepodařilo zjistit, ale následující den po zranění byla odborně ošetřena u praktického lékaře – dezinfekce Skinsept.

7. Je možné sdělit, zda osoba přežila?

Žena zemřela.

Mgr. Rudolf Sekava
vedoucí právního a kontrolního oddělení
podepsáno elektronicky

Rozdělovník

Obdrží: